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ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS, Ympäristö ja luonnonvarat
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Alvar Aallon katu 8
PL 156, 60101 Seinäjoki
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PL 262, 65101 Vaasa
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PL 77, 67101 Kokkola

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I SÖDRA ÖSTERBOTTEN, Miljö och naturresurser
Växel  0295 027 500
www.ntm-centralen.fi/sodraosterbotten

Alvar Aallon katu 8
PB 156, 60101 Seinäjoki

Korsholmsesplanaden 44
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Långbrogatan 15
PB 77, 67101 Karleby

YVA-KUULUTUS

YVA-menettely koskee Mustasaaren kunnan maailmanperintötiehanketta. Hankkeen ympäristövai-
kutukset arvioidaan ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukaisessa menettelyssä.
Mustasaaren kunta on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle
(ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointiohjelman eli suunnitelman tarvittavista selvityksistä ja
arviointimenettelyn järjestämisestä. Mustasaaren kunta on selvittämässä edellytyksiä tien raken-
tamiselle Mustasaaren kunnan alueella sijaitsevan Björkön saaren ja Raippaluodon Vistanin kylän
välillä. Suunnittelualue sijaitsee noin kymmenen kilometrin etäisyydellä Raippaluodon kirkonkylältä
luoteeseen ja noin 28 kilometrin etäisyydellä Vaasan keskustasta luoteeseen. Mustasaaren kun-
nan keskustaajamasta on matkaa suunnittelualueelle noin 30 km.
Hankkeen tarkoituksena on parantaa Björkön ja Söderuddenin kylän/Paniken saaren välisiä tieyh-
teyksiä. Tieyhteyden avulla saataisiin yhdistettyä Björkö ja Vistan siten, että maailmanperintöalu-
een eri osissa käyminen helpottuisi.

Tarkasteltavana on niin kutsutun nollavaihtoehdon lisäksi kaksi varsinaista toteutusvaihtoehtoa,
joista toinen on jaettu kolmeen alavaihtoehtoon.
Vaihtoehto 0: Hanketta ei toteuteta Tieyhteyttä ei rakenneta. Kulku Raippaluodosta Björkön saa-
relle tapahtuu jatkossakin Skalörfjärdin vieritse kulkevan pengertien kautta.
Vaihtoehto 1: Tie rakennetaan reittiä: Grundskat - Hannos Valsörarna – Uddströmmen – Udden
a) Tie kulkee Grundskatin halki keskijännitevoimajohdon vieressä, kääntyen luoteeseen Hannos
Valsöarnille ennen Uddströmmenin ylitystä.
b) Tie alkaa Vistantien päästä ja kulkee Grundskatin halki kohti Hannos Valsöarnia yhtyen reittiin
1a. Uddströmmenin ylitys tapahtuu hieman idempänä kuin vaihtoehdossa 1A.
c) Tie alkaa Vistantien päästä ja kulkee Grundskatin läpi etelämpää kuin kaksi muuta 1-
vaihtoehtoa, kiertäen luonnontilaisen metsän. Grundskatin pohjoisosassa reitti yhtyy reittien a ja b
kanssa, mutta erkanee niistä jälleen Hannos Valsöarnilla.
Vaihtoehto 2: Tie rakennetaan reittiä Grundskat - Uddströmmen - Udden

Kuulutus ja arviointiohjelma hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana nähtävillä
20.6.2017 – 18.8.2017 Mustasaaren kunnantalolla (Keskustie 4). Kuulutus ja arviointiohjelma toimi-
tetaan yleisön nähtäville kuulutusajaksi lisäksi Mustasaaren pääkirjastoon, Raippaluodon kirjastoon
ja Björköbyn kirjastoon. Kuulutus ja arviointiohjelma julkaistaan myös verkkosivulla
www.ymparisto.fi/maailmanperintotieYVA.
Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelmasta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot
on toimitettava viimeistään 18.8.2017 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskus, PL 262, 65101 VAASA tai sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.etela-
pohjanmaa@ely-keskus.fi
Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään kuukauden kuluttua lausuntojen
antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä
samoissa paikoissa kuin arviointiohjelmakin.
Arviointiohjelmaa koskeva yleisötilaisuus pidetään 27.6.2017 klo 16.30-18.30, (ravintola Bernys,
Replotvägen 2).
Lisätietoja:
Hankkeesta vastaava: Mustasaaren kunta, Mikael Alaviitala, puh: 0447 271 210, etuni-
mi.sukunimi@mustasaari.fi
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Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy Mattias Järvinen, puh. 0503
120 295, etunimi.sukunimi@fcg.fi
YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Niina Pirttiniemi,
puh. 0295 027 904, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Vaasa 20.6.2017
ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
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